PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 18/QĐ-NCT
	Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban ra đề, Hội đồng coi, Hội đồng chấm kiểm tra học kỳ I

Năm học 2016 – 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHÍ THANH
Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về thành lập trường THCS Nguyễn Chí Thanh;

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1084/GDĐT-PT ngày 10 tháng 11 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 về hướng dẫn kiểm tra học kỳ cấp trung học cơ sở năm học 2016 – 2017;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2016 – 2017 số 01/KH-THCS-NCT ngày 14 tháng 9 năm 2016 của trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban ra đề, Hội đồng coi, Hội đồng chấm kiểm tra học kỳ I, năm học 2016 – 2017, gồm các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Ban ra đề, Hội đồng coi, Hội đồng chấm kiểm tra học kỳ I, năm học 2016 – 2017 có nhiệm vụ thực hiện đúng quy chế chuyên môn và theo hướng dẫn của Công văn số 1084/GDĐT-PT ngày 10 tháng 11 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 về hướng dẫn kiểm tra học kỳ cấp trung học cơ sở năm học 2016 – 2017; đánh giá đúng thực chất kết quả học tập của học sinh, chất lượng giảng dạy của giáo viên, báo cáo nghiêm túc, kịp thời kết quả, chất lượng giáo dục nhà trường về Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
   - Như điều 1;

   - P.GDĐT Q.12 (để báo cáo);

   - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm 2016

DANH SÁCH
Ban ra đề kiểm tra học kỳ I
Năm học  2016 – 2017
 (Đính kèm theo Quyết định số 18/QĐ-NCT ngày 12 tháng 11 năm 2016
của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh)

	 STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Phân công

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Phú
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	Phụ trách chung

	2
	Trần Thị Mỹ Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban
	Tổng hợp + ra đề chính thức, dự trữ

	3
	Nguyễn Tiến Thông
	Tổ trưởng tổ Tự nhiên + Văn – Thể – Mỹ
	Thành viên
	Soạn đề Toán 6

	4
	Vũ Thị Lành
	Giáo viên Toán
	Thành viên
	Soạn đề Toán 6

	5
	Hồ Thị Bích Vân
	Tổ trưởng tổ Xã hội
	Thành viên
	Soạn đề Văn 6

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Giáo viên Văn
	Thành viên
	Soạn đề Văn 6

	7
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Giáo viên Anh
	Thành viên
	Soạn đề Anh 6

	8
	Hồ Ngọc Điệp
	Giáo viên Anh
	Thành viên
	Soạn đề Anh 6

	9
	Trần Thị Thanh Nhã
	Giáo viên Lý – Tin
	Thành viên
	Soạn đề Lý 6 + Tin 6

	10
	Nguyễn Thị Hiếu
	Tổng phụ trách
	Thành viên
	Soạn đề Lý 6

	11
	Nguyễn Thị Ngọc Thảo
	Giáo viên Sinh
	Thành viên
	Soạn đề Sinh 6

	12
	Đặng Thị Tư
	Giáo viên Sử
	Thành viên
	Soạn đề Sử 6

	13
	Trịnh Lê Pháp
	Giáo viên Địa
	Thành viên
	Soạn đề Địa 6

	14
	Cao Thị Trang
	Giáo viên GDCD
	Thành viên
	Soạn đề GDCD 6

	15
	Nguyễn Huỳnh Như
	Giáo viên Kỹ thuật nữ công
	Thành viên
	Soạn đề Công nghệ 6

	16
	Phạm Thị Thu Hằng
	Giáo viên Tin
	Thành viên
	Soạn đề Tin 6

Tổng cộng danh sách có 16 cán bộ, giáo viên.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm 2016

DANH SÁCH
Hội đồng coi kiểm tra học kỳ I
Năm học  2016 – 2017
 (Đính kèm theo Quyết định số 18/QĐ-NCT ngày 12 tháng 11 năm 2016
của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Phú
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Trần Thị Mỹ Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Thư ký hội đồng
	Thư ký hội đồng

	4
	Nguyễn Tiến Thông
	Tổ trưởng tổ Tự nhiên + Văn – Thể – Mỹ
	Giám thị

	5
	Vũ Thị Lành
	Giáo viên Toán
	Giám thị

	6
	Lương Hồng Nhựt
	Giáo viên Toán
	Giám thị

	7
	Hồ Thị Bích Vân
	Tổ trưởng tổ Xã hội
	Giám thị

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Giáo viên Văn
	Giám thị

	9
	Nguyễn Thị Anh Đào
	Giáo viên Văn
	Giám thị

	10
	Hồ Ngọc Điệp
	Giáo viên Anh
	Giám thị

	11
	Trần Thị Thanh Nhã
	Giáo viên Lý
	Giám thị

	12
	Nguyễn Thị Hiếu
	Tổng phụ trách
	Giám thị

	13
	Đặng Thị Tư
	Giáo viên Sử
	Giám thị

	14
	Trịnh Lê Pháp
	Giáo viên Địa
	Giám thị

	15
	Cao Thị Trang
	Giáo viên GDCD
	Giám thị

	16
	Nguyễn Huỳnh Như
	Giáo viên Kỹ thuật nữ công
	Giám thị

	17
	Phạm Thị Thu Hằng
	Giáo viên Tin
	Giám thị

	18
	Phạm Thùy Lương
	Giáo viên Mỹ thuật
	Giám thị

	19
	Đỗ Đình Đề
	Giáo viên Thể dục
	Giám thị

	20
	Lê Phượng Thúy
	Kế toán
	Thành viên

	21
	Lại Thị Điển
	Thư viên + Thủ quỹ
	Thành viên

	22
	Phạm Duy Khôi
	Y tế
	Thành viên

	23
	Võ Thị Hải
	Phục vụ
	Thành viên

	24
	Lê Kiều Diễm
	Phục vụ
	Thành viên

	25
	Nguyễn Văn Luôn
	Bảo vệ
	Thành viên

	26
	Nguyễn Văn Gương
	Bảo vệ
	Thành viên

	27
	Phạm văn Công
	Bảo vệ
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 27 cán bộ, giáo viên và nhân viên.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm 2016

DANH SÁCH
Tổ công tác trực đề kiểm tra học kỳ I
Năm học  2016 – 2017
 (Đính kèm theo Quyết định số 18/QĐ-NCT ngày 12 tháng 11 năm 2016
của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh)

	S
T

T
	Ngày

kiểm tra
	Buổi

kiểm tra
	Môn

kiểm tra
	Giáo viên trực đề
	Ghi chú

	1
	Thứ Hai
(12/12/2016)
	Chiều
	GDCD 6
Vật lý 6
Tin học 6
	Cao Thị Trang – Giáo viên GDCD

Trần Thị Thanh Nhã – Giáo viên Lý + Tin

	2
	Thứ Tư
(14/12/2016)
	Chiều
	Ngữ văn 6
Sinh học 6
	Hồ Thị Thanh Vân – Giáo viên Văn
Nguyễn Thị Hiếu – Giáo viên Lý

	3
	Thứ Sáu
(16/12/2016)
	Chiều
	Toán 6
Lịch sử 6
	Nguyễn Tiến Thông – Giáo viên Toán
Đặng Thị Tư – Giáo viên Sử

	4
	Thứ Hai
(19/12/2016)
	Chiều
	Tiếng Anh 6
Địa lý 6
Công nghệ 6
	Nguyễn Thị Thùy Trang – Giáo viên Anh
Trịnh Lê Pháp – Giáo viên Địa

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm 2016

DANH SÁCH
Hội đồng chấm kiểm tra học kỳ I
Năm học  2016 – 2017
 (Đính kèm theo Quyết định số 18/QĐ-NCT ngày 12 tháng 11 năm 2016
của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Phú
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Trần Thị Mỹ Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Thư ký hội đồng
	Thư ký hội đồng

	4
	Nguyễn Tiến Thông
	Tổ trưởng tổ Tự nhiên + Văn – Thể – Mỹ
	Giám khảo

	5
	Vũ Thị Lành
	Giáo viên Toán
	Giám khảo

	6
	Lương Hồng Nhựt
	Giáo viên Toán
	Giám khảo

	7
	Hồ Thị Bích Vân
	Tổ trưởng tổ Xã hội
	Giám khảo

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Giáo viên Văn
	Giám khảo

	9
	Nguyễn Thị Anh Đào
	Giáo viên Văn
	Giám khảo

	10
	Hồ Ngọc Điệp
	Giáo viên Anh
	Giám khảo

	11
	Trần Thị Thanh Nhã
	Giáo viên Lý
	Giám khảo

	12
	Nguyễn Thị Hiếu
	Tổng phụ trách
	Giám khảo

	13
	Đặng Thị Tư
	Giáo viên Sử
	Giám khảo

	14
	Trịnh Lê Pháp
	Giáo viên Địa
	Giám khảo

	15
	Cao Thị Trang
	Giáo viên GDCD
	Giám khảo

	16
	Nguyễn Huỳnh Như
	Giáo viên Kỹ thuật nữ công
	Giám khảo

	17
	Phạm Thị Thu Hằng
	Giáo viên Tin
	Giám khảo

	18
	Lê Phượng Thúy
	Kế toán
	Thành viên

	19
	Lại Thị Điển
	Thư viên + Thủ quỹ
	Thành viên

	20
	Phạm Duy Khôi
	Y tế
	Thành viên

	21
	Võ Thị Hải
	Phục vụ
	Thành viên

	22
	Lê Kiều Diễm
	Phục vụ
	Thành viên

	23
	Nguyễn Văn Luôn
	Bảo vệ
	Thành viên

	24
	Nguyễn Văn Gương
	Bảo vệ
	Thành viên

	25
	Phạm Văn Công
	Bảo vệ
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 25 cán bộ, giáo viên và nhân viên.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm 2016

DANH SÁCH
Tổ hồi phách và ghi điểm kiểm tra học kỳ I
Năm học  2016 – 2017
 (Đính kèm theo Quyết định số 18/QĐ-NCT ngày 12 tháng 11 năm 2016
của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Mỹ Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	Tổ trưởng
	Phụ trách chung

	2
	Cao Thị Trang
	Giáo viên GDCD
	GDCD 6
Vật lý 6
Tin học 6
	7 giờ 00’ – 10 giờ 00’

(Thứ Sáu, 16/12/2016)

	3
	Nguyễn Thị Hiếu
	Giáo viên Lý

	4
	Trần Thị Thanh Nhã
	Giáo viên Lý + Tin

	5
	Phạm Thị Thu Hằng
	Giáo viên Tin

	6
	Đỗ Đình Đề
	Giáo viên Thể dục

	7
	Hồ Thị Bích Vân
	Giáo viên Văn
	Ngữ văn 6
Sinh học 6
	7 giờ 00’ – 10 giờ 00’

 (Thứ Hai, 19/12/2016)

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Giáo viên Văn

	9
	Nguyễn Thị Anh Đào
	Giáo viên Văn

	10
	Phạm Thùy Lương
	Giáo viên Mỹ thuật

	11
	Nguyễn Tiến Thông
	Giáo viên Toán
	Toán 6
Lịch sử 6
	7 giờ 00’ – 10 giờ 00’

(Thứ Ba, 20/12/2016)

	12
	Vũ Thị Lành
	Giáo viên Toán

	13
	Lương Hồng Nhựt
	Giáo viên Toán

	14
	Đặng Thị Tư
	Giáo viên Sử

	15
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Giáo viên Anh
	Tiếng Anh 6
Địa lý 6
Công nghệ 6
	7 giờ 00’ – 10 giờ 00’

(Thứ Năm, 22/12/2016)

	16
	Hồ Ngọc Điệp
	Giáo viên Anh

	17
	Trịnh Lê Pháp
	Giáo viên Địa

	18
	Nguyễn Huỳnh Như
	Giáo viên KTNC

Tổng cộng danh sách có 18 cán bộ, giáo viên.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 12, ngày 12  tháng 11 năm 2016

DANH SÁCH
Tổ nhập điểm vi tính kiểm tra học kỳ I
Năm học  2016 – 2017
 (Đính kèm theo Quyết định số 18/QĐ-NCT ngày 12 tháng 11 năm 2016
của Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Phú
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng
	Phụ trách chung

	2

3
	Trần Thị Thanh Nhã
Phạm Thị Thu Hằng
	Giáo viên Lý + Tin

Giáo viên Tin
	GDCD 6
Vật lý 6
Tin học 6
	10 giờ 00’ – 11 giờ 30’

(Thứ Sáu, 16/12/2016)

	Ngữ văn 6
Sinh học 6
	10 giờ 00’ – 11 giờ 30’

 (Thứ Hai, 19/12/2016)

	Toán 6
Lịch sử 6
	10 giờ 00’ – 11 giờ 30’

(Thứ Ba, 20/12/2016)

	Tiếng Anh 6
Địa lý 6
Công nghệ 6
	10 giờ 00’ – 11 giờ 30’

(Thứ Năm, 22/12/2016)

Tổng cộng danh sách có 03 cán bộ, giáo viên.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Phú

PAGE
9